
V 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ХУТОРА ТВЕРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 

 
 

П Р И К А З  
30.08.2022                                                                               88/1 

О продолжении работы школьного спортивного клуба «ЮНИОР». 

В целях активизации физкультурно-массовой работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом, на основании положения о школьном спор-

тивном клубе, приказываю: 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «ЮНИОР» в 2022- 2023 

учебном году. 

2. Руководителем спортивного клуба «ЮНИОР» назначить учителя физиче-

ской культуры Бутенко О.Н. 

3. Бутенко О.Н. произвести разработку и утверждение необходимых документов 

для организации работы школьного спортивного клуба. 

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2022-2023 учеб-

ный год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУООШ №13                                                  О.И.Бабина 


